SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zaméwien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70
www.szpitalmswia.poznan.pl
efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl

Poznan, dnia 21.10.2019 .,
ZP-2374.1.32/2019/EFK

ZP[p/2374-32-858/19

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyposazenia dla nowo budowanego Bloku Operacyjnego i Sali Wybudzen
oraz Centralnej Sterylizacji. CZESC V.

Nr postepowania: ZP/p/32/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 Gl A s
Na podstawie art.38 ustawy Pzp prosimy o wyjasnienie tresci siwz — cze$é nr 3 (poz.3) Zestaw Narzedzi
Chirurgicznych |

Pytanie nr 1 poz 7

Czy Zamawiajgcy dopusci Nozyczki preparacyjne Metzenbaum, zakrzywione, tepo tepe, utwardzone
wkiadkg weglowa TC, ucha ztocone, dt. 30cm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 poz 10

Czy Zamawiajacy dopusci Imadio do szycia Masson, proste, rozmiar 0.5mm, utwardzone wkiadkg weglowa
TC, ucha ztocone, szeroko$é koncowki roboczej 3.5mm, diugosé 27cm?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 poz 11
Czy Zamawiajgcy dopusci Imadio do szycia De Bakey, proste, utwardzone wktadkg weglowa, dt 30cm?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 4 poz 12
Czy Zamawiajacy dopusci Kleszczyki preparacyjne Gemini, zakrzywione 90 stopni, delikatne dt 28cm?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie nr 5 poz 13
Kleszcze Hemostatyczne Bridge, zakrzywione, dt 28cm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 6 poz 15
Czy Zamawiajgcy dopuéci pesete atraumatyczna de Bakey, prosta, szer 2.7mm dt 30cm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 7 poz 23
Czy zamawiajgcy dopusci Kleszcze Mayo Guyon, p&tokragte, df 23cm wedtug zatgczonej karty katalogowe;j?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 poz 25
Czy Zamawiajacy dopuéci Kleszcze do mycia pola operacyjnego Maier, zakrzywione, z zapinkg, dt 26ecm
wedtug zatgczonej karty katalogowe;j?

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 Poz.27

Czy zamawiajgcy dopusci narzedzia chirurgiczne wykonane z najwyzszej jakosci stali odpornych na korozje
- poniewaz nie istnieje stal chirurgiczna- w najwyzszych standardach procesoéw prodkcyjnych.Potwierdzone
nastepujgcymi certyfikatami i dokumentamilN 58298:2010-9 ( norma na stale na narzedzia chirurgiczne);EN
ISO 7153-1:2002 ( wymagania dla stali na narzedzia chirurgiczne) i DIN EN 1SO 13402 ( o odporno&ci
narzedzi na sterylizacje)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 poz. 29

Czy zamawiajgcy odstapi od wymogu posiadania przez producenta wiasnej kuzni narzedziowej poniewaz
narzedzia chirurgiczne mozna produkowa¢ w nowoczesny sposdb bez stosowania proceséw kucia jak
rowniez dlatego,ze do produkcji wielu narzedzi objetych Panstwa ogtoszeniem nie trzeba technologicznie
procesoéw kucia np.dla pincet?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 poz. 34

Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu przedstawienia certyfikatu potwierdzajacego sktad stali uzytej do
produkcji opisanych narzedzi chirurgicznych poniewaz narzedzia te dopiero beda wyprodukowane po
uzyskaniu zaméwienia na podstawie przedmiotowego postepowania?

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 poz. 38
Prosimy o dopuszczenie tolerancji wymiaréw narzedzi w zkresie +/- 5mm poniewaz podana w specyfikacii
tolerancja jest niezgodna z polskimi normami.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi inteqralng czesé SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publicznego.
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